

پشت پرده اختلاف خسرو و مدیران آبی نتایج ضعیف و مصاحبه آتشین



خسرو حیدری بازیکن سابق استقلال در فصل جاری از سوی مدیران این باشگاه به عنوان سرمربی تیم امید استقلال برگزیده شد. حیدری در ۱۵ دیداری که به عنوان سرمربی سکان هدایت تیم امید استقلال را در دست گرفت نتایج قابل قبولی را به دست نیاورد و در شرایطی که تیم تحت هدایت او در جایگاه هفتم جدول قرار داشت، شایعاتی پیرامون برکناری اش به وجود آمد. تیم امید استقلال بعد از گذشت ۱۵ هفته از لیگ برتر امیدهای تهران ۱۰ امتیاز با تیم سایپا که صدرنشینی

لیگ امیدهای تهران را به عهده دارد، فاصله دارد که این خود مؤید کسب نتایج ضعیف و دور از انتظار توسط خسرو حیدری است. در واقع یکی از مهم ترین دلایلی که سبب شد مدیران باشگاه استقلال با این چهره وارد چالش شوند نتایج ضعیف است اما در کنار آن مصاحبه های تند او و دستیارش در روزهای اخیر نیز مزید بر علت شد تا مدیریت آکادمی استقلال نیم نگاهی به برکناری او از سمتش داشته باشند. در این میان ضیایی، مدیر آکادمی استقلال در مصاحبه ای اعلام کرده خسرو حیدری تا روشن شدن

توقع از تیم ملی بالا است فریبا: مربی خارجی به زمان نیاز دارد



بهتاش فریبا، پیشکسوت استقلال منتقد رسانه ای شدن نام سرمربی های مورد نظر این باشگاه است: «در این مدت بارها شاهد بودیم که رسانه ها از اسامی مختلف به عنوان گزینه های سرمربیگری استقلال اسم برده اند. واقعاً نام این مربیان چگونه از باشگاه به بیرون راه پیدا می کند که برخی به آنها پیغام می دهند که به ایران نیایند یا عده ای دلال هم دنبال خراب کردن کار هستند تا گزینه خودشان را به استقلال بیاورند؟! استقلال بازی های حساسی در پیش دارد و هواداران هم منتظر اعلام نام سرمربی جدید هستند. اگر قرار است سهراب بختیاری زاده سرمربی باشد، باشگاه

ملت ها، فکر می کنم بازیکنان یک برد برابر این تیم به مردم بدهکار هستند و امیدوارم در این بازی به پیروزی برسیم.» فریبا درباره اینکه عملکرد تیم ملی با انتقاد برخی کارشناسان و اهالی فوتبال روبرو شده است، گفت: «به هر حال انتظارات از تیم ملی بالاست و همه دوست دارند این تیم نتیجه بگیرد. از طرفی توقعات از لژیونرها هم بالاست و شما دیدید که در بازی با امارات چند موقعیت توسط سردار آزمون و مهدی طارمی از دست رفت.»

شناسایی نقاط ضعف استقلال مهم ترین دستاورد کادرفنی آبی پوشان

مأموریت بزرگ سهراب در سرزمین آبی

بی شک با حضور سرمربی بزرگ خارجی و تعیین تکلیف محبت مربیگری استقلال مأموریت سهراب در سرزمین آبی به پایان نخواهد رسید



نگاه فنی

سینا حسینی خبرنگار

برخلاف آشفتنی حاکم بر فضای هواداری استقلال پیرامون پروسه انتخاب سرمربی جدید، این روزها آرامش قابل توجهی در تمرینات استقلال حاکم است به شکلی که هیچ یک از بازیکنان استقلال توجهی به شایعات موجود در شبکه های اجتماعی ندارند و سخت تمرین می کنند تا در بازی های پیش رو بتوانند بدون کوچکترین اشتباهی در میدان ظاهر شوند تا با کسب امتیاز کامل اتفاقات هفته های اخیر را جبران کنند.

البته که در این میان، مأموریت سهراب بختیاری زاده نیز بسیار حساس و دشوار است، سهراب خودش نیز به این مسأله به درستی اعتراف کرد و در نخستین اظهار نظرش پس از قبول مسئولیت فنی استقلال در گفت و گو با رسانه رسمی باشگاه استقلال گفت: ما باید ریتم بازی استقلال را تغییر دهیم تا نقاط ضعف استقلال به درستی برطرف شود. بختیاری زاده در نخستین گام به سراغ شناسایی دقیق و درست

نقاط ضعف استقلال رفت و به درستی متوجه شد استقلال از نظر بدنسازی با چالش جدی مواجه است، به همین دلیل پیش از هر اقدام با انتخاب یک بدنساز ایرانی بدون جبار و جنجال از او کمک گرفت تا مشکل بدنی استقلال را برطرف سازد. حضور بدنساز در تمرین استقلال در تعطیلات

فیفا دی بهترین اتفاق ممکن برای آبی پوشان بود، تا اتمام بازیکنان در تعطیلات شلاق بخورد تا شاید در این مدت کوتاه، کم کاری ابتدای فصل برطرف شود. در کنار این موضوع سهراب گرفت تا مشکل بدنی استقلال را برطرف سازد. حضور بدنساز تحت فشار قرار دارند و به همین

علت با گفت و گوهایی جداگانه با آنها تلاش کرد از نظر روحی و روانی نقش روانشناس تیم را نیز ایفا کند. ایجاد این فضا در تمرین آبی پوشان با استقبال بازیکنان همراه شد تا این واقعیت رومانی شود که حال استقلال در دوره پسانکونام رو به بهبود است. اشاره مستقیم فرزند سمعی و

مدیران باشگاه استقلال درباره تأثیرگذاری سهراب بختیاری زاده در نقش روانشناس تیم را نیز ایفا کند. ایجاد این فضا در تمرین آبی پوشان با استقبال بازیکنان همراه شد تا این واقعیت رومانی شود که حال استقلال در دوره پسانکونام رو به بهبود است. اشاره به ضرورت حضور یک مربی بزرگ در رأس کادر فنی

حجازی: سرمربی خوب خارجی بیکار نیست مدیران استقلال همه کار برای نکونام کردند



واکنش

آتلیا حجازی، مربی و بازیکن سابق استقلال معتقد است که در این شرایط انتخاب سرمربی خارجی دشوار است. آتلیا می گوید: «مربی درجه یک خارجی الان بیکار نیست و تیم دارد؛ بنابراین حضور مربیان طراز اول و روزمه دار خارجی در استقلال منتفی است. یکسری مربیان هستند که به خاطر شرایط مالی بهتر می پذیرند تا به استقلال بیایند ولی باید منتظر ماند و دید زور کدام دلال بیشتر است.» حجازی ادامه داد: «دل

خوشی از مدیریت باشگاه ندارم ولی از زمانی که هلدینگ آمد دوران پر زرق و برقی برای نکونام و کادرفنی اش نیستیم.»

تلاش برای کوچک کردن باشگاه پرهوادار وارونه جلوه دادن ماجرای برانکو و استقلال



سوژه روز

در روزهای گذشته نام های متعددی برای نخستین روی نیمکت استقلال به عنوان سرمربی مطرح شد که عجیب ترین آن برانکو ایوانکوویچ بود. گزینه ای که به سبب سال ها فعالیت در باشگاه رقیب و قرابتی که به این تیم دارد اساساً نباید به استقلال پیشنهاد داده می شد اما برخی جریان ها بدون توجه به اعتبار و سابقه او، او را برای سرمربیگری استقلال پیشنهاد دادند. البته همان جریان بعد از ناکامی در اتصال برانکو به استقلال مدعی شد که این مربی کروات که

نمی خواهند. البته همان جریان بعد از ناکامی در اتصال برانکو به استقلال مدعی شد که این مربی کروات که

اردوگاه آبی

مصدومیت بلای جان کاپیتان دوم آبی ها

غیبت قطعی چشمی در ۵ بازی استقلال



طریق برآوردی که شده روزبه چشمی به دلیل مصدومیت تا بعد از بازی با الهلال عربستان قادر به بازی نیست. وضعیت یکی از بهترین بازیکنان سال های اخیر استقلال چندان تعریفی ندارد و این بازیکن با تجربه که همیشه عمای دست مربیان استقلال بوده قادر به همراهی استقلال نیست. گفته شده روزبه ۵ بازی آبی استقلال را به طور قطع از دست داده و نمی تواند برای تیمش به میدان برود. در این شرایط بازیکنانی همچون زیر نیک نفس می توانند نقشی محوری تر در استقلال ایفا کنند و از فرصت های به وجود آمده، بهره ببرند.

رونالدو، سوژه جذاب ورزشگاه راشد امارات

استقلال به دلیل لغو میزبانی ناچار است در کشور امارات از تیم النصر عربستان میزبانی کند. دیداری که بدون شک به دلیل حضور کریستیانو رونالدو مورد توجه اماراتی ها نیز قرار خواهد گرفت و تماشاگران قابل توجهی به ورزشگاه خواهند آمد تا تقابل این بازیکن را در مقابل استقلال مشاهده کنند. این بازی طبق برنامه قرار است در ورزشگاه راشد، که ورزشگاه اختصاصی باشگاه شهاب الاهلی دبی است، انجام شود. این باشگاه اماراتی سردار آزمون و سعید عزت اللهی را در اختیار دارد. ورزشگاه فوق از امکانات پیشرفته ای برخوردار است و یکی از مهم ترین ورزشگاه های فوتبال امارات به شمار می رود. پیش بینی می شود شرایط مطلوبی به لحاظ برگزاری در این دیدار حاکم باشد اما قطعاً از لحاظ میزبانی بعید است استقلال سودی بابت حضور تماشاگر ببرد و قطعاً اماراتی ها برای تماشای رونالدو به ورزشگاه خواهند رفت و تمایل بیشتری هم به برتری این تیم دارند که استقلالی ها باید با نیرویی دوچندان مقابل این تیم قرار بگیرند.

فلاح مشکلی برای بازی ندارد



سامان فلاح که از گل گهر به استقلال آمد در فصل جاری یکی از ارکان کلیدی در خط دفاع محسوب می شود و چه در دوران حضور نکونام و چه حالا که سکان هدایت تیم به دست سهراب بختیاری زاده است، عملکرد قابل دفاعی از خود به جا گذاشته است. درباره فلاح گفته شد که با مصدومیت مواجه است اما پزشکان استقلال اعلام کرده اند که فلاح برای بازی در ترکیب استقلال مشکلی ندارد و می تواند تیتش را همراهی کند. احتمال حضور فلاح در ترکیب استقلال هم بسیار بالا است و این بازیکن جزو مدافعان نزدیک به ترکیب اصلی محسوب می شود.

۶ هزار بلیت برای استقلالی ها

قرار است ۶ هزار قطعه بلیت برای هواداران استقلال که قصد دارند در بازی با ذوب آهن در ورزشگاه شهدای قدس تهران حاضر شوند، در نظر گرفته شود. بخشی از بلیت های باقی مانده نیز برای تیم میهمان در نظر گرفته شده است. هرچند که بعید است تماشاگر آتچناتی برای تماشای بازی با ذوب آهن به ورزشگاه شهدای قدس سرود. طبق روال قطعاً اگر سکه ها خالی باشد و متقاضیانی نیز وجود داشته باشند با هماهنگی های به عمل آمده همه گنجایش ورزشگاه در اختیار هواداران تیم استقلال قرار خواهد گرفت. در بازی با هوادار نیز همین قانون نانوشته رعایت شد و با وجود اینکه هوادار میزبان بود اما تمام ظرفیت ورزشگاه در اختیار استقلال قرار گرفت تا تماشاگران این تیم بتوانند بازی را از نزدیک تماشا کنند.

توصیه نوری درباره استخدام سرمربی خارجی

محمد نوری، پیشکسوت استقلال درباره شرایط استخدام سرمربی خارجی می گوید: «الان دغدغه همه ما استقلالی ها جذب یک مربی درجه یک برای تیم است. به اعتقاد من مربی داخلی در حال حاضر برای استقلال جواب نمی دهد و باشگاه حتماً باید به دنبال گرفتن یک مربی درجه یک خارجی باشد. تیم ما از لحاظ مهره خوب است و امسال بازیکنان خوبی جذب این تیم شده اند و امروز حضور یک مربی خوب خارجی می تواند شرایط این تیم را بهتر کند. استقلال در بازی های آسیایی به یک مربی بین المللی نیاز دارد تا بتواند بر اساس تجربیات خود به این تیم کمک کند.»



دقیق و کارشناسی شده و با استفاده از افراد باتجربه و با تجربه به جلو حرکت کند و رونقی تازه به بخش بازیکن سازی دهد تا استقلال نیز

شود، بی شک تعداد بازیکنانی که هر ساله از آکادمی استقلال به تیم های بزرگتر راه می یابند بسیار چشمگیر خواهد شد و چه بسا حفظ این شرایط بتواند استقلال را به یکی از بازیکن سازترین باشگاه های فوتبال ایران تبدیل سازد. در واقع مدیران باشگاه استقلال از انتقادات اخیر که توسط مربیان این باشگاه مطرح شده، نباید خرده ای به دل بگیرند. هرچند که مربیان امید، اصول را زیر پا گذاشته اند اما آکادمی استقلال می طلبد که با برنامه ای